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0404      Leder: Ny sæson banker på
0505      Støt og vind kr. 5.000,-
0606      Første spadestik til ny hal
0707      VIC Frivillig-aften
0808      Nyt fra Vinding Idræts Center
1010      HALVNI-klubbens efterårsprogram
1212      Kr. 50.000 til Padelprojekt
1313      Padel: Vi har et mål!
1414      Idræt for Ældre 
1616      Bliv frivillig til DGI Landsstævne

1818      Gymnastik er i forårshumør
2121      Fodbold: Sidste tur med kliken
2323      Fodbold: Ultra Skolefodbold finale
2424      Fodbold: U17 piger træningslejr
2525      Fodboldudvalget: Nye tider
2626      Fodbold: FC Prostata
2727      Årets Træner / Leder 2024
2828      Badminton: Senior / Ungdom
3030      VSF Motion og Cycling
3131      Kontaktpersoner i VSF

UDGIVES AF: 
Vinding Sports Forening
 
Oplag: 4.150 eksemplarer
Udkommer 4 gange årligt
omdeles i Vinding og Mølholm.

Modtager du ikke Kontakt, så 
send en SMS til Jens Rindom  
på 2024 2699 
 
Kontakt kan også læses online 
på: www.vsf.eu

ANNONCERING
Hvis du også kunne tænke dig 
at have en annonce med i næste 
udgave af Kontakt, så ring til 
Knud Jensen på 4058 2522

REDAKTION 
Ansvarshavende:  
Formand Knud Jensen 

Redaktør/Grafiker:  
Helle Hansen 
Tryk: Jørn Thomsen Elbo

INDLÆG SENDES TIL: 
vsfkontakt@gmail.com 

UDGIVELSER I 2025:
 
Kontakt 03:
Omdeles d. 23.-24. aug. 2025
Deadline for indsendelse af 
indlæg er d. 8. aug. 2025

Kontakt 04:
Omdeles d. 22.-23. nov. 2025
Deadline for indsendelse af 
indlæg er d. 7. nov. 2025

 

Bestil et OK Benzinkort og tank penge til VSF! 
  
For hver liter benzin eller diesel, du tanker, giver OK 6 øre til VSF, og 
når du har tanket 500 liter, så får VSF en ekstra bonus. 
  
Det koster ikke noget at få et OK Benzinkort. Kontoen er rentefri, og du 
betaler din benzinregning én gang om måneden. Benzinen bliver 
selvfølgelig ikke dyrere med en sponsoraftale – OK sponsorerer hele 
støttebeløbet. 
  
Med VSF´s sponsornummer 55 89 75 kan du selv bestille dit benzinkort 
på: www.ok.dk 
  
Sportslig hilsen 
Otto Ley 
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Bliv medlem af Bliv medlem af 
Vinding Idræts CenterVinding Idræts Center
og deltag automatisk og deltag automatisk 
i medlemsspilleti medlemsspillet
Alle privatpersoner kan blive medlem af Vinding Idræts Center. 
Det giver dig mulighed for at have medindflydelse på, hvordan 
Vinding Idræts Center skal udvikle sig. Du bliver derfor invite-
ret hvert år til vores generalforsamling.

Medlemskabet giver automatisk adgang til medlemsspillet 
”STØT OG VIND”. Vinding Idræts Center garanterer at 50 % 
af medlemmernes kontingent tilbagebetales i form af gevinster. 
Vi foretager hvert år 10 udtrækninger. Hver den 20. i måned- 
erne marts til december. I december måned udtrækker vi en 
hovedgevinst i form af et rejsegavekort til en værdi af

KR. KR. 5000,-5000,-
Jo før du melder dig ind, desto flere chancer har du for at vinde.  
Gevinsterne er fortrinsvis gavekort til de lokale forretninger. 
 
MedlemskontingentMedlemskontingent
er fastsat til kun kr. 250 for 2025er fastsat til kun kr. 250 for 2025
Udover deltagelse i medlemsspillet ”STØT OG VIND” får du rabat på 
deltagelse i HALVNI-klubben. 
 
HvHvad går pengene til?ad går pengene til?
Overskuddet går til yderligere rekvisitter til centret, så alle til enhver tid 
synes, at et besøg i Vinding Idræts Center, bliver en god oplevelse.    
Hvordan bliver jeg medlem?Hvordan bliver jeg medlem?
Efter den 10.1.2025 åbnes der for tilmelding for 2025. Gå ind på vores 
hjemmeside VSF.eu På forsiden kan du tilmelde dig online via knappen ”Tilmeld”. 
Du deltager med det samme i den kommende lodtrækning. Ved indbetaling ac-
cepteres medlemskab af Vinding Idræts Center og gældende vedtægter, som kan 
læses på hjemmesiden.

Nuværende medlemmer får automatisk tilsendt opkrævning som kan betales med 
bankoverførsel eller MobilePay.

Kvittering gælder som medlemsbevis og heraf fremgår medlemsnummer til med-
lemsspillet ”STØT OG VIND” i 2025. Vinderne får direkte besked.

LEDER TEKST: KNUD JENSEN, FORMAND FOR  VINDING SPORTS FORENING

Støt og vind Støt og vind 
KR. KR. 5000,-5000,-
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Sådan er det også i VSF efter en mørk 
og våd vinterperiode længes vi alle mod 
de lyse timer så vi igen kan komme ud 
i naturen og nyde foråret og den kom-
mende sommer med alle udfordringer 
og aktiviteter og nye mål. Trods en 
mørk og en særdeles våd vinterperi-
ode har vi i VSF i fællesskabets tegn 
udfoldet os udendørs på kunstgræsset 
og indendørs i hallen og her dyrket og 
kæmpet med de udfordringer vi mødte. 
Uanset årstiden har VSF tilbud til alle. 
 

Tennis klargør banerne – så de er 
klar til nye som gamle medlemmer. 
Gymnastik, sluttede en helt fantas-
tisk sæson med en forårsopvisning 
der havde rekordhøj tilslutning (+600 
betalende tilskuere) er nu klar med en 
ny sæson umiddelbart efter påsken. 
Håndbold markerer sæsonafslutning- 
en med stævnedeltagelse i Norge og 
Danmark og åbner ny sæson med 
tilbud på Beach håndbold. Fodbold 
glæder sig over stor medlemstilgang og 
 

planlægger sommersæsonen med Pige- 
raketdag”- ”Store Hjemmedag” og 
”Harald Nielsens dagen”, samt ”Fod-
boldskolen”. Badminton har deltaget i 
flere turneringer i vinterperioden og 
med gode resultater – DM U9. Idræt 
for ældre starter sommersæsonen 
med den årlige udflugt og tilbyder her- 
efter Krolf, Petanque og cykelture 
samt motion. Motion har haft en god 
vintersæson med flot medlemstilgang 
og har planer om en større renove- 
ring af faciliteterne i kælderen. Padel 
er i gang med medlemstegning, som 
startede flot men nu går lidt langsomt. 
Sponsorer og fondsmidler er på vej 
– Læs mere under omtalen af de en-
kelte afdelinger

Medlemstal
DGI melder om stor medlemsfrem- 
gang +4% på et år og tæller nu 1,9 mio. 
medlemmer, VSF følger trop og viser 
også stor fremgang nemlig fra total 
2.739 til total 3.077 inkl. trænere og 
ledere svarende til en stigning på12 %. 
Udviklingen understreger, at idræts-
foreninger udvikler sig og bidrager til 
at skabe trivsel hos danske i alle aldre, 
vi er meget stolte over udviklingen i 
VSF, en udvikling der bekræfter behov 
og interesse i lokalområdet og en ud-
vikling der ikke kan lade sig gøre uden 
de helt fantastiske frivillige ledere og 
trænere - stor tak til dem.

På landsbasis er den største tilgang 
inden for fitness/motion og tæller nu 
over 200.000, i VSF har vi også regi- 
streret størst tilgang i Motion, der nu 
tæller ca. 750 medlemmer tæt fulgt af 
gymnastik med ca. 700 medlemmer 
og kun overgået af fodbold, der har 
ca. 950 medlemmer.

Trivsel / mistrivsel
Det er fantastisk stærkt, at vi overalt 
efterspørger aktive fællesskaber, og 
at idrætsforeninger formår at imøde-

komme børn, unge og voksnes behov 
for at være sammen om idræt. Det er 
en udvikling, som vi skal værne om og 
som forhåbentlig kan bruges i kam-
pen mod børn og unges evt. mistrivsel. 
Læs evt. mere om Trivselskommis-
sionens afrapportering af februar 2025  
på www.trivselskommissionen.dk, her- 
under de 35 anbefalinger. VSF har 
fokus på børn og unges trivsel og vil 
arbejde fokuseret herpå i den kom-
mende sæson tilsvarende tager vi 
vores ansvar for at bidrage til op-
fyldelse af Vejle kommunes Handlevej- 
ledning ved mistanke om overgreb 
mod børn og unge. VSF tror på og 
arbejder på at idræt og leg i fælles- 
skabets navn kan hjælpe mod børn og 
unges evt. mistrivsel.

 
 

 

 

Funding
I uge 32 planlægges første spadestik 
til den nye hal. Hallen finansieres af 
Vejle Kommune med bidrag fra VIC 
medens udstyr til de enkelte idræts-
grene finansieres af VSF, som derfor 
har igangværende grupper til at stå for 
kontakt til sponsorer, fonde og andre 
bidragsydere med det formål at skaf-
fe finansiering til VSF’s samlede inve- 
steringer i udstyr. Padel-anlæg finan-
sieres dels af forudbetalinger af med-
lemmer, sponsorater og fondsbidrag 
VSF’s egne midler.

Så kære læser støt vores sponsorer og 
annoncører fordi de hjælper os på vej 
med midler til fremtiden en ny hal og 
et Padel anlæg.

Knud Jensen
Bestyrelsesformand

NY SÆSON BANKER PÅ
- vi går fra de mørke til de lyser timer- vi går fra de mørke til de lyser timer
En ny sæson med fornyelse og håb er på vej, blomstrende anemoner, og grene der grønnes, liv i myretuerne 
og fuglesang, alt noget vi møder når vi går ud i naturen. Luften bliver varmere, lyset varer længere og 
børn, unge og ældre alle skal de ud at sætte ord på foråret og sommeren.
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Første spadestik til den nye halFørste spadestik til den nye hal
 

Onsdag d. 26. februar startede arbejdet på den nye hal ved, at alle træer
mellem parkeringspladsen og Bane 1 skulle fældes og fjernes, så man kunne  
begynde at lave den nye vej, som skal gå rundt om hallen til den nye indgang.

Foto: Kurt Hansen

Tirsdag d. 18. marts holdt VIC 
frivillig aften med rekord del- 
tagelse af frivillige som hjæl- 
per på den ene eller anden 
måde med at holde VIC i gang.  

 

VIC Frivillig-aften
- med rekord deltagelse!- med rekord deltagelse!

Tekst og Foto: Kurt 
Hansen

VINDING IDRÆTS CENTER

Mølholm Radio & AV Teknik
Storhaven 7F | 7100 Vejle | Tlf. 75 82 22 99

Jelling Radio-TV
Stationsvej 15 | 7300 Jelling | Tlf. 75 87 21 44

S E R V I C E P L U S
AKUTHJÆLP TIL ALLE

•  Netværk og Wi-Fi
•  Antenne og kabel-TV
•  Reparation
•  Salg af radio og TV
•  Mindre el-opgaver

KØB NYT TV
UDEN ALT BESVÆRET

K I G  F O R B I 
D I N  L O K A L E 

FA G M A N D

A L L  I N C L U S I V E 

P L U S

 Café VIC
VINDING IDRÆTS CENTER

Vi fik dejlig mad og vin, denne gang fra 
en ny leverandør og det tåler gentag- 
else.

Formand Klaus Kristensen bød vel-
kommen og ville gerne have fortalt om 
hvem, der skulle bygge Hal 2, men det var  
 
 

ikke officielt endnu, så han måtte nøjes 
med en kort orientering om forløbet. 
 
Efter middagen var der underholdning 
og konkurrencer i musikkens verden 
til stor fornøjelse for alle. En rigtig 
godaften som vi gerne vil deltage i igen.

 TEKST: KURT HANSEN

   Formanden for VIC Klaus Kristensen  
   byder her velkommen til Frivillig-aften.
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TEKST: KLAUS KRISTENSEN, FORMAND FOR VICVINDING IDRÆTS CENTER
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Nyt tag på hallen
Vi kan nu snart se en ende på udskift-
ningen af hal taget. Der er afsat 3 uger 
i maj, til at få alt det indvendige gjort 
færdigt. Vi er desværre nødt til endnu 
engang at lukke ned for aktiviteterne 
i hallen, men det skulle så være sidste 
gang. Vi glæder os til at få fjernet stil-
ladser, så vi kan få området til at se 
godt ud igen.

Udskiftningen er taget er ikke gået 
helt, som vi havde forventet. Der har 
været flere aflysninger, end vi havde 
regnet med, og selve projektet har va-
ret ca. 2 måneder mere end forventet. 
Heldigvis kan vi nu glæde os over at 
det snart er afsluttet, og at vi fremover 
er fri for vandindtrængning.
 
Udvidelse af  
Vinding Idræts Center
Snart er det ene projekt afsluttet, og 
så begynder vi på et nyt. Vi kan nu 
afsløre hvem, der blev vinder af ud-
budsrunden. Styregruppen var først i 
marts samlet med repræsentanter fra 
Vejle Kommune, for at udvælge det 
bedste projekt. 

Heldigvis var vi alle enige om, at Dansk 
Hal, Horsens i samarbejde med Scala 
Arhitecture, kom med det bedste 
forslag. Deres tilbud var det billigste, 
men samtidig havde de også den bed-
ste udnyttelse af arealet.
 
 
 

Hvad får vi:

•	 Ny hal med åbning mod eksiste- 
rende café 

•	 Springgrave i tilknytning til hal 

•	 Ny multisal/mødelokale til  
tilknytning til hal og café 

•	 Ny omklædningszone samt depot 

•	 Nyt indgangsparti fra parkerings- 
pladsen ud mod motorvejen 

•	 Nyt fitnessrum 

•	 Ombygning af toiletter i  
nuværende foyer 

•	 Etablering af fortov rundt  
omkring ny hal 

•	 Parkeringsplads ud mod  
motorvejen 

•	 Cykelparkering ved indgangs- 
partiet ved caféen

Du kan se hele vinderprojektet 
på vores hjemmeside vsf.eu – 
faneblad Vinding Idræts Center.

Kommunen er faktisk allerede gået 
i gang. Hegnet mellem Mamba park 
og parkeringspladsen foran hallen er 
fjernet. Inden byggeriet for alvor går i 
gang, skal der anlægges en vej til parke- 
ringspladsen ud mod motorvejen. 
Første spadestik forventes først i au-
gust. Vi kan ikke gå i gang før, da hal 

og skole skal bruges til overnatning i 
forbindelse med DGI’s landsstævne i 
juli. Kommunen regner med at byg-
geperioden varer 14 måneder, så 
udvidelsen vil kunne tages i brug i ef- 
teråret 2026. Kommunen bidrager 
med 30 mio., VIC med 2 mio. VSF 
med indmad til springgrav. I styre-
gruppen skal vi nu i gang med at søge 
midler til springgraven.

Følg med på hjemmesiden. Så snart der 
sker noget nyt, vil I kunne se det der. 

Generalforsamling
Når dette blad af Kontakt udkommer, 
så har VIC afholdt generalforsam-
ling. Formandens beretning, referat 
og vores årsregnskab bliver snarest 
muligt efter generalforsamlingen lagt 
op på hjemmesiden.

Til næste år kommer vi til at mangle 
en kasserer, idet Jette Andersen, har 
meddelt bestyrelsen, at hun gerne vil 
holde, når valgperioden udløber. Vi 
lader derfor 2. suppleanten stå vakant, 
så kan vi forhåbentlig i løbet af det 
kommende år finde en person, der 
vil overtage. Vedkommende kan så 
deltage i bestyrelsesmøder m.v., for 
så langsomt at komme med i arbej- 
det. Kender du en, der har kendskab 
til bogføring, eller har du selv lyst, så 
kontakt mig endelig på tlf. 40802754, 
så vi kan tage en snak om arbejdets 
omfang.

Seneste nyt fra Seneste nyt fra   
Vinding Idræts Center

   Illustration af fordelingsgang mellem    
   fitnesscenter og omklædningsrum

   Illustration af den nye    
   hal med springgrav 

   Illustration af det  
   fremtidige stueplan

   Illustration af den nye hal set udefra med indkig  
   til aktiviteter indenfor i fitness, multisalen m.m.

HAL 2

HAL 1

MULTISAL

CAFE VIC

SPRINGGRAVE

FITNESS
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HALVNI klubbenHALVNI klubben Café VIC

Onsdag den 10. december 2025 kl. 08.30

Onsdag den 12. november 2025 kl. 08.30Onsdag den 10. september 2025 kl. 08.30

Borgmesterduel 
med 

Jens Ejner Christensen 
og 

Martin Sikær 
– i samarbejde med 

Tirsdag, den 18. november skal vi til stemmeurnerne igen og det efter fire år, der 
både nationalt og internationalt har vendt op og ned på vores gængse opfattelse 
af samfundet. Byrådsarbejdet har været præget af mange kontroverser mellem 
borgmesterens flertal og oppositionen, og internationalt er der måske en helt 
ny verdensorden på vej, der også kan få indflydelse på lokalområdets udvikling. 
Vi skal høre de 2 kombattanter i krydsild og får hjælp af VAFs erfarne journalist 
Kaare Johansen, der gennem mere end 25 år har fulgt byrådsarbejdet i Vejle.

HALVNI klubbens 10 års jubilæum ved 
pastor emeritus Erik Steen Nielsen
HIP HIP HURRA – HALVNI klubben har 10 års 
jubilæum. Vi har hørt på ministre, præster, kunstnere, 
sportsfolk, chefredaktører og andet godtfolk, ja, hvor 
har vi nydt de mange herlige morgener med hyggeligt 
samvær og fine foredrag. Det skal fejres, og hvem kan 
bedre give os et par opbyggelige ord med på vejen 
end Mølholm Kirkes karismatiske pastor emeritus Erik 
Steen Nielsen, der også var med ved starten i 2015.

Vi planlægger lidt bobler og kransekage 
efter Erik Steens foredrag og håber også 
at se nogle af de koryfæer, der de seneste 
10 år har gjort os lidt klogere. Glæd jer.

Onsdag den 22. oktober 2025 kl. 08.30

Et kig ind i fremtiden – 
ved Nicolaj Jeppesen, SYDBANK
Klimaforandringer, NATO i en ny verdensorden, 
aldrende befolkning, kunstig intelligens og mange 
andre faktorer kommer til at få voldsom indflydelse 
på vores og vores børns 
fremtid. Usikkerheden har 
aldrig været større. Ikke de-
sto mindre har SYDBANK 
udvalgt 5 MEGA-TRENDS – 

tendenser, som man tror, vil præge vores liv de næste 
20-30 år. Det er ikke for sarte sjæle, men Nicolaj vil 
tage os igennem tankerne, som også indgår i bankens 
investeringstilbud.

FDB Møbler – en filosofi
- ved butikschef 
Rasmus Birkmose
Det var Børge Mogensen, Poul Volters 
og flere andre store danske arkitekter, 
der fra midten af 1940erne i samarbej-
de med FDB satte gang i en møbelud-
vikling, som kom til at præge danske 
hjem gennem generationer, men op 
gennem 1970erne gjorde bl.a. IKEA 
sit indtog, og FDB-møbler sygnede 
hen. Først i 2013 besluttede Coop at 
relancere FDB-møbler, som nu har hele 
11 butikker i Danmark,  bl.a. i Vejle, og 
chefen for alle butikkerne kommer og 
fortæller hele historien.

HALVNI klubben Café VIC
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PADEL

Vi har et mål……..! 

Vil du være med på rejsen og støtte op? 

Vinding Padel VSF – En del af Vinding Sportsforening • Nygårdsvej 10 • 7100 Vejle • CVR 22302213 

Et MÅL om at bringe endnu mere liv og aktivitet til vores fantastiske lokalsamfund! 

I foråret 2025 håber vi, og med jeres STØTTE, at kunne åbne Vinding Padel VSF – et nyt samlingspunkt 
med minimum 2 moderne udendørs padelbaner og et hyggeligt loungeområde lige ved vores hal1 og kommende hal2 

i Vinding. 

Hvordan kan I støtte? 

Vi tilbyder forskellige sponsorater og samarbejdsmuligheder, som også giver synlighed for din støtte, så I kan vælge 

det niveau, der passer til jer: 

• Guldpartner: Fra 25.000 kr./året – Logo på baner og eksponering på alle platforme (inkl. Banenavn ved online booking).

• Sølvpartner: Fra 15.000 kr./året – Logo på hjemmeside og sociale medier samt mindre eksponering på banerne.

• Bronzepartner: Fra 10.000 kr./året – Eksponering på sociale medier og til events.

Hvad kan vi tilbyde jer? 

Som sponsor bliver I en synlig del af et unikt initiativ, der skaber værdi for lokalsamfundet. Vi tilbyder blandt andet: 

• Logoeksponering: Jeres virksomheds logo på banerne, loungeområdet, vores hjemmeside og sociale medier.

• PR-samarbejde: Vi fremhæver jeres støtte i pressemeddelelser og på vores platforme, så I får positiv omtale.

• Netværksmuligheder: Som samarbejdspartner inviteres I til vores åbningsarrangement og fremtidige events.

• Corporate padel-arrangementer: Mulighed for at bruge banerne til firmaevents, teambuilding eller lignende

arrangementer.

Lad os gøre det sammen! 
Vi tror på, at vi sammen kan skabe noget helt særligt for Vinding og omegn.  

Din støtte er uvurderlig - både som medlem, sponsor eller ambassadør for projektet. 

Ved interesse venligst kontakt undertegnet eller en fra udvalget herom.  Se udvalget via denne QR kode: 

På Vegne af Padeludvalget 
Thomas Søgaard  
Mobil: +45 2062 1716  
Mail: thomas.sogaard1@gmail.com 

50.000 kr. til 50.000 kr. til   
Vinding Padel VSFVinding Padel VSF
 
Fredag d. 25. april fik Vinding Padel VSF overrakt 
DKK 50.000 fra Sparekassen Danmark - Fonden 
Himmerland. 

På vegne af Sparekassen Danmark overrakte Filialdirek-
tør Vejle Lars  Skjødt Christensen en check til Padel Pro-
jektet. 

“Jeg takker på vegne af Vinding Padel VSF, vi sætter pris på 
denne støtte til projektet, og hvert beløb gør en forskel. Vi er 
på rette vej, og er optimister, og med flittigt arbejde kommer 
vi i mål”, udtaler Thomas Søgaard. 

VINDING
CYKELCENTER
                                 - din El-Cykel-X-Pert

Vindinggård Center 17 - 7100 Vejle
Tlf. 75 82 03 06 - www.vindingcykelcenter.dk

SPORT 24 
VEJLE BRYGGEN
SØNDERTORV 2
TLF: 30 21 32 90 www.sport24.dk 

Café VIC
VINDING IDRÆTS CENTER
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For de medlemmer, der har betalt kontingent for forårssæsonen 
2025, kan Idræt for Ældre tilbyde følgende aktiviteter:

Krolf 
der finder sted på banen (Mobilappen) ved Vinding skole.

Startdato: mandag d. 05.05 Tidspunkt: Kl.10.00 
forventet afslutning ca. kl. 11.30 hver mandag.
Køller og bolde m.v. findes ved banen
Instruktører: Kurt Hansen og Klaus Kristensen

Cykelture 
der finder sted fra Vindinggårds centrets OK benzintank.

Startdato: tirsdag d. 06.05. Tidspunkt: kl. 09.30 
forventet afslutning ca. kl. 11.30 hver tirsdag.
Der anvendes egne cykler.
Turleder: Jørgen Dreisler

Petanque 
der finder sted på banerne ved Esben Snares Vej 
hver onsdag og torsdag.

Startdato: henholdsvis onsdag d. 07.05 og torsdag d. 08.05
Det forventes, at man medbringer egne kugler til spillet.
Instruktør: Johanne Kristensen.
Der er ledige pladser på begge hold, så mød op på startdatoerne.

Motionscentret 
kan benyttes hver torsdag. Tidspunkt: Kl. 09.30 til kl. 11.00.
 
Startdato: torsdag d. 01.05 (dog lukket i juli måned). 
Opstart igen d. 01.08.
Instruktører: Bjarne Christensen og Mogens Mortensen

Bestyrelsen håber, at der er mange af foreningens medlemmerne, 
som har lyst til at benytte nogle af forannævnte tilbud.

Det anbefales, at man medbringer vandflaske til de forannævnte aktiviteter.
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IDRÆT FOR ÆLDRE

Forårssæsonen er så småt ved at være til ende, og der afholdes afslutningshygge tirsdag d. 29. april  
kl. 14.00, hvor Idræt for Ældre som vanligt er vært ved kaffe/the med brød og hyggeligt samvær. 

 

Det har været en god sæson med stor 
tilslutning (medlemstallet udgør 147). 
Grundet projekt nyt tag på idrætshal-
len har det været nødvendigt med få 
aflysninger og ændringer. Men alle har 
taget det med godt humør og mange 
tak for det. Der har i forårssæsonen 
været vigende tilslutning til badminton 
spillet, så derfor er Pickleball blevet 
afprøvet, som et supplement til bold-
spillet i idrætshallen. Det har vist sig at 
flere synes om spillet, så derfor kom-
mer det nye spil også på efterårspro-
grammet.

Vi kan med glæde oplyse, at de 
fleste af vores dygtige frivillige in-
struktører har sagt ja til at fortsætte 
i efterårssæsonen. Dog har Mari-
anne meddelt, at hun grundet flyt-
ning til Søndermarken ikke ønsker 
at fortsætte med pilates til efteråret. 

En meget STOR TAK skal lyde til 
Marianne for indsatsen i de forløbne 
år. Desuden har Kaj meddelt, at han 
grundet alder vil stoppe inden for den 
næste årstid. Han vil dog gerne hjælpe 
til som afløser for nye instruktører. 
Idræt for Ældre er derfor nu på jagt 
efter en eller måske to nye instruk-
tører til pilates. Så hvis der er nogle 
af jer, som har lyst til at være instruk-
tør i pilates eller kender nogen der vil, 
bedes man henvende sig til formand 
Dan Olsen. Der er mulighed for at få 
bevilget et kursus i pilates, hvis vores 
nye instruktører ønsker det.

Idræt for Ældres sommerudflugt 
2025 går til Vikingemuseet Ladby i 
Kerteminde og afvikles torsdag d. 
1. maj 2025. Vi ser frem til en dejlig 
oplevelsesrig tur til skønne Fyn.
 

Foredrag
Mandag d. 5. maj kl. 10.30 kan 
Idræt for Ældre tilbyde foredrag med 
læge Charlotte Kohberg Nielsen. 
Foredraget, der er en opfølgning på et 
tidligere foredrag omkring gode råd til 
os ældre om at leve et sundt og aktivt 
liv, foregår i Café VIC. Det er gratis 
at deltage, og der kan købes kaffe/
the med brød. Tilmelding kan ske til  
Bjarne Christensen i Motionscentret.

Kommunikation
Vi takker for mange års samarbejde 
med redaktør Kurt Hansen i forbin-
delse med Kontakt. Samarbejdet har 
været fortræffeligt – godt gået Kurt ,og 
vi ønsker dig alt det bedste for frem- 
tiden. Samtidig siger vi velkommen 
til den nye redaktør Helle Hansen 
og ser frem til et godt samarbejde. 

 

DGI’s landsstævne, afvikles i  
Vejle i dagene 03.07 – 06.07.2025
I forbindelse med afvikling af lands-
stævnet er der brug for frivillige hjæl- 
pere til såvel praktiske opgaver i for- 
bindelse med indkvartering af idræts- 
udøvere i kommunens idrætshaller, 
såvel afvikling af trafikken i forbind-
else med stævnet. Idræt for Ældre kan 
med glæde oplyse, at der af er over 
30 af foreningens medlemmer, som 
har tilmeldt sig som frivillige med-
hjælpere til nogle af disse opgaver. 
DGI vil afregne 45 kr. pr. time til fri- 
villigt arbejde. Pengene går ubeskåret 
til Vinding Sportsforening.

Etablering af ny hal ved den eksi- 
sterende Vindinghal.
Tirsdag d. 8. april kunne formand for 
Vinding Idrætscenter Klaus Kristensen 
løfte sløret for de endelige planer for 
den kommende etablering af en ny hal 
ved den eksisterende Vindinghal. Pro-
jektet omfatter ny hal med åbning mod 
eksisterende cafe, springgrav, ny mul-
tisal, ny omklædningszone med depot, 
nyt indgangsparti og nyt fitnessrum 
m.m. Klaus vil fremover holde os ori-
enteret omkring udviklingen i halpro-
jektet.

Byggeriet forventes igangsat i juli, når 
DGI’s landsstævne er afsluttet, og for-
ventes at tage omkring 14 måneder 
inden de nye lokaler kan tages i brug.

Vi glæder os meget til at kunne be-
nytte de nye lokaler i den kommende 
nye hal i efteråret 2026.

God sommer
Idræt for ældre ønsker alle en rigtig 
god sommer, og glæder os til at mod-
tage både nuværende og nye medlem-
mer til efterårssæsonen 2025, der 
starter tirsdag d. 02.09. kl. 13.45 i 
Vindinghallen.

Så starter sommersæsonen iSå starter sommersæsonen i  
 Idræt for Ældre

TEKST: PR-KOORDINATOR CONNIE CHRISTIANSEN

SOMMERAKTIVITETERSOMMERAKTIVITETER

Onsdag d. 29. april holdt Idræt for Ældre vinterafslutning med opvarmningsgymnastik i hallen og derefter kaffebord.
Samtidig blev der sagt tak til de mange instruktører. Formand Dan Olsen takkede også bestyrelsen for deres arbejde.

TEKST OG FOTO: KURT HANSEN
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BLIV FRIVILLIG OG STØT 

....TIL DGI LANDSSTÆVNE I VEJLE 2025

Vi har samlet 115
frivillige,

Men har et mål om
200 fra Vinding!

3.-6. JULI I
VEJLE

VIL DU VÆRE MED? 
VAGTERNE ER 4 TIMER - VI HAR VAGTER I

VINDING OG NEDE I BYEN - DU VÆLGER SELV,
HVORNÅR DU VIL ARBEJDE

BLIV FRIVILLIG OG STØT 

....TIL DGI LANDSSTÆVNE I VEJLE 2025

SEND:
NAVN

MOBIL NR
MAIL

FØDSELSDAG/ÅR
T-SHIRT STØRRELSE

TIL:
hannemouritsen@msn.com
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GYMNASTIK
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Kontakt nr. 3   . 2020   . 9

Vindinggård Center 13 . 7100 Vejle
Tlf. 7572 1866

vindinggaard-dyreklinik.dk

Sæson 2024/25
Den startede i uge 37 i september 
måned - med 16 forskellige hold på 
plakaten.

33 dygtige instruktører og 33 fan-
tastiske hjælpeinstruktører stod klar 
til at byde alle vores gymnaster vel-
kommen. Bagved stod der et gymna- 
stikudvalg på fire personer og en ad 
hoc gruppe på 4 personer. Alt dette 
var med til at starte sæsonen op på 
bedste vis.

Alle har en funktion - og sammen 
danner det gymnastikforeningen som 
den dejlige forening, den er. Uden 
instruktører og hjælpere ikke noget 
fantastisk gymnastik/fitness.

Uden gymnaster, ingen aktivitet og 
udfordringer på holdene. Uden ud-
valg ingen organisering og planlæg- 
ning af livets gang i foreningen. Og 
uden Ad hoc ingen udførsel af alle 
ideerne, alle aktiviteterne for gymn-
aster og foreningen. 

Alle gør en kæmpe forskel med 
deres store indsats i forening- 
en – tænk sig en stor dejlig flok, 
der brænder for at gøre en 
forskel for alle vores medlemmer. 

Opvisning
Opvisningen var lørdag d. 15. marts, 
og om formiddagen smøgede forening- 
ens mange frivillige ærmerne op og fik 
gjort klar til en super opvisningsdag. 
Og det blev i sandhed en fantastisk dag. 

Et rekordstort antal publikummer 
var mødt op på denne fine forårsdag. 
Alle var veloplagte og dagen gik med 
en masse fantastiske opvisninger fra 
vores dygtige hold. Fra de mindste på 
forældre/barn/familietons holdene til 
vores ”Tonsere” på Tons for mænd 
gav den gas på gulvet. Flotte serier, 
spring og livsglæde – alle hold gav de-
res bedste, en fornøjelse at se. Sam-
tidig var der tre gæstehold: Sprytme, 
Minirep og Mumieholdet, der på hver 
deres måde skabte flotte gymnastik 
oplevelser – tak for det.

Opvisningen er en fast tradition, 
der gør alle hold ære - så vi er rørt 
over, at så mange kom forbi og var 
med til at gøre dagen til noget helt 
særligt. Så et stort tak skal lyde 
til alle, der var med på denne dag. 

Instruktør afslutning
D. 20. marts var der traditionen tro 
afslutning på Bowl and Fun for alle 

de frivillige i foreningen. Som altid 
en meget hyggelig aften med dyster 
i bowling – og efterfølgende spisning 
og hygge. En dejlig måde at sige pænt 
farvel og tak for en god sæson – og 
heldigvis på gensyn til de fleste in-
struktører og hjælpere/ad hocére. Vi 
vægter meget højt, at alle vores fri- 
villige skal føle sig velkommen og som 
en del af et større fællesskab, end 
udelukkende det, de har på de hold, 
som de træner.

Særligt farvel.
Denne aften sagde vi et særligt farvel 
til Dorthe Uhd Nissen, der gennem 
de sidste mange, mange år har været 
en del af gymnastikudvalget og lagt et 
kæmpe stykke arbejde i at være med 
til at skabe de bedste rammer for 
vores gymnastik, gymnaster og ikke 
mindst instruktører og hjælpere. Hun 
vil blive savnet - men hun vil fortsætte 
med at være en del af VSF gymnastik 
fremover med andre opgaver, så det 
er fantastisk. Udover Dorthe, så siger 
vi også tusind tak til Peter Langer, der 
har været en del af udvalget de sid-
ste to sæsoner med særlig speciale i 
vores redskaber og spring - han har 
fået et job, der kræver aftenarbejde, 

Gymnastikforeningen er i  

FORÅRSHUMØRFORÅRSHUMØR

Når
gode råd
er vigtige

Faglighed i øjenhøjde  •  Tæt på dig
Vindinggård Center 7B  •  7100 Vejle  •  Tlf. 75 83 80 68

FORÅRET ER KOMMETFORÅRET ER KOMMET      

Vores traditionelle sæson fra 
september til marts sluttede 

d. 15. marts med et brag af en 
opvisning. Og i skrivende stund er 
der fuld gang i vores forårshold.

TEKST: FORMAND HANNE MOURITSEN

4
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U16 DRENGE

Sidste tur med klikenSidste tur med kliken
 

Mellem de forårsfarvede løvtræer i Hamborgs bymidte står 26 forventningsfulde fodboldspillere - alle med 
Vinding SF-trøjer på kroppen og med fodboldstøvler og en vis portion spænding i rygsækken. Det er påske, 
fodbolden ruller og spillerne fra klubbens U16-hold er ved at finde ud af, at Tyskland – heldigvis – er meget 
mere end grænsehandel og noget, man bare kører igennem på vej mod Sydeuropa.

FODBOLD

Deltagelsen i Hamburg Trophy var 
den foreløbige kulmination på tiden 
med fodbold i Vejles sydlige bydel - til 
sommer splitter efterskoler og livets 
gang generelt nemlig spillerne for alle 
vinde og derfor kunne stævnedeltag- 
elsen mest af alt betragtes som en 
god afrunding på nogle fantastiske år i 
Vinding med en årgang, hvor spillerne 
kommer fra over ti forskellige folke-
skoler.

Det sportslige var derfor allerede til-
delt en sekundær placering før afrejsen 
til det store land mod syd, hvor so-
ciale relationer og fællesskabsfølelsen 
var det absolut vigtigste.

Samtidig havde vi fra trænersiden den 
luksus at kunne tage både første- og 
andet-holdet med til fodboldstævnet 
i Hamborgs midte. Dette ikke mindst 
muliggjort af økonomisk støtte fra Vind- 
ing Kunstgræsforening på 10.000 kro-
ner, salg af strømper og egenbetaling.

Et stykke med storbykultur
Med bopæl lige ved banegården i 
Hamborg blev de kære unge menne-
sker også eksponeret for et liv, der 

ligger et stykke væk fra den beskyt-
tede forstadstilværelse i Vejle og op-
land. Voldsomme skæbner med hjem-
løse på dørtrinnet og narkomaner i 
gadebilledet gav anledning til gode re-
flekterede snakke med de eftertænk-
somme unge mennesker om, hvilke 
uheldige sving livet kan tage og hvor 
let man kan havne på noget, der bedst 
kan betegnes som samfundets bund.

Voldsomme bybilleder, der blev be-
handlet med allerstørste respekt fra 
samtlige drenge på turen, og som om 
noget understreger den medmenne-
skelighed og sociale forståelse, der 
hersker på årgangen. Så meget desto 
mere var grunden til stolthed da også, 
da vi på en indisk restaurant fik ros fra 
forældre og træner fra et viborgensisk 
fodboldhold over, hvor velopdragne 
og høfligt vores spillere opførte sig - 
selv havde de ikke vovet at tage deres 
egne U15-spillere med ud at spise…

GYMNASTIK

så det harmonerer desværre ikke med 
møder i gymnastik udvalget. Tak for 
den store indsats og til at være de ung-
es stemme i udvalget. Han fortsætter 
heldigvis også som ad hoc for vores 
redskaber, så tak for det.

Samtidig har vi budt velkommen til 
Annemette, der nu træder ind i ud-
valget og skal være med til at udvikle 
og sikre kvaliteten af vores gymnastik 
afdeling.

Forårshold
Her i foråret er der stadig gang i gym-
nastikken. Vi er så heldige, at vi kan til-
byde otte gange træning for både børn 
og voksne. Ikke alle hold er fyldt op, så 
kig forbi vsf.eu/gymnastik og tjek, om 
du skulle have mulighed for at melde 
dig til et voksenhold, eller dit barn til 
et børnehold. Man er altid velkommen 
til at møde op og få en prøvetime på et 
af de hold, der ikke er fyldt.

Hal 2
Så kom tiden til, at hal 2 projektet er 
skudt i gang - det er bare så glædeligt, 
at vi endelig kan tilbyde mere haltid til 
gymnastik, når den står færdig.

For desværre bliver vores børne/fami- 
lie forårshold fyldt op hurtigere end 
du kan sige gymnastik, og det samme 
gjaldt også ved vores opstart i septem-
ber - på en måde dejligt, da vi elsker 
at samle en kæmpeflok i vores gymna- 

stikafdeling, men samtidig også svært 
frustrerende for de børn og voksne, 
der ikke når at få en plads. Det ønske 
kan vi nu se frem til at opfylde, når 
hallen står færdig!

Ny springgrav
Med den nye hal kommer der også 
en springgrav til Vinding - det har vi 
arbejdet hårdt på skulle ske fra gym-
nastikudvalgets side - så vi er himmel-
henrykte over, at det er lykkedes at 
få i den nye hal. Det betyder at vores 
springfaciliteter virkelig bliver opgra- 
deret. Dog skal vi selv fundraise ind-
holdet af springgraven, så der skal rej- 
ses (mange) penge. Skulle der sidde 
nogle, der har lyst til at være med til 
at skyde nogle penge ind i den del, 
så henvend jer meget gerne til os på 
gymnastikvsf@gmail.com

En anden måde at være med til at 
støtte op om det projekt er, at DU 
giver lidt af din tid som:

Landsstævne frivillig
3.-6. juli er der landsstævne i Vejle. 
Det er Danmarks største idræts-event 
med deltagelse af 30 idrætter, der 
mødes og har nogle fantastiske dage 
med bevægelse, fest og samvær. Der 
kommer ca 25.000 deltagere, og der 
skal bruges 5.000 frivillige. Vi har i Vin-
ding sat et mål om at finde 200 frivillige, 
der kan ligge 4 timers (eller flere) ar-
bejde i løbet af de dage. Vi er lige pt på 

115 - så vi mangler DIG! Send meget 
gerne en mail til: hannemouritsen@
msn.com, hvis du har lyst til at være 
en del af dette store arrangement. 
Send: navn, mobil, fødselsdato/år, 
t-shirt størrelse, så bliver du oprettet 
og kan selv vælge vagter inden- 
for trafik/wayfinding, morgenmads- 
servering og overnatning på Vind- 
ing skole.

Næste sæson
Fra det øjeblik opvisningen er slut, 
begynder planlægningen af næste 
sæson. Den starter i september i uge 
37. Holdene kommer på hjemmesi-
den 1. september.

Vi kigger på, hvilke hold skal der på 
programmet, hvilke instruktørere/ 
hjælpere/spirere fortsætter osv.
 
Hvert år er der nogle, der siger farvel 
og tak for nu - og derfor skal vi altid 
finde nye kræfter, der kan være en del 
af foreningen. Hvis der skulle sidde 
nogen, der kunne have lyst til at blive 
en del af VSF gymnastik - så er vi klar 
til at byde dig velkommen.

Samtidig er vi I fuld gang med at kigge 
på nye tiltag - og er altid åbne over 
for nyt på bevægelsesfronten. Så har 
du en ide - så kontakt os endelig. Send 
gerne en mail til gymnastikvsf@gmail.

Vi vil ønske  
jer alle  

en god sommer

4
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FODBOLD

Ultra Skolefodbold 

Finalen 2025

Fritimerne i millionbyen blev brugt 
til byvandringer, hvor vi blandt andet 
traskede en tur under Elben i den 
ældste af tunnellerne og sidenhen tog 
med S-bahn til Sankt Pauli, hvor byens 
mere farverige elementer vakte stor 
moro. Og hvor vi nok ikke kan sige 
os helt fri for, at der blev tilføjet til 
fotoalbummet.

Kulturudveksling på grønsværen
Den største sportslige oplevelse var 
at møde andre hold end dem, man 
er vant til fra de hjemlige turnering-
er – der er noget let eksotisk over 
at have krydset klinger med hold fra 
blandt andet Tyskland og Holland.  
 
Alle kampe mod udenlandske hold i 
øvrigt afviklet i fred og fordragelighed 
og med plads til grin og god stemning 
også undervejs i kampene.

Der blev torsdag d. 24. april spillet 
finaler i den landsdækkende Ultra 
Skolefodbold turneringen (tidligere 
Ekstra Bladets Skolefodboldturnering) 
på Cepheus Park Randers.
 
Drengenes finale stod mellem Bak-
kegårdsskolen fra Gentofte og den 
“lokale” skole nær Vejle Bred-
sten-Gadkjær Skole. Fra sidstnævnte 
skole deltog de 3 dygtige Vinding-
spillere fra vores U16 årgang:
 
Magnus Mygind Jørgensen (2), 
Mikkel Dam Knudsen (11) samt 
Asmus Mols Ravnskjær (5).

 
Desværre blev det til et nederlag i fi-
nalen, men vi ønsker stadig drengene 
stort tillykke med den flotte bedrift, 
som helt sikkert har været en kæmpe 
oplevelse.

Der blev givet kram efter opgørene 
og der var ikke på noget tidspunkt 
optræk til den mindste form for util-
fredshed – hverken med dommere, 
modstandere eller resultaterne.

Samtidig havde vi tilmeldt holdene i en 
U17-turnering – altså en årgang ældre 
end vores egen – det gav nogle fysis-
ke udfordringer mod modstandere, 
der for nogles vedkommende lignede 
forældre mere end teenagere, men 
også det blev klaret i stiv arm, og så 
meget desto mere er det glædeligt, at 
vi fra klubbens side klarede os sports-
ligt godt uden store negative udsving. 
Endda med en sjette- og en 18.- plads 
til følge.

Det må vi godt 
være stolte af!

 TEKST: OSCAR GOMEZ SVENDSEN  TEKST: MADS S. JACOBSEN

Samtidig var det dejligt at se den store 
mængde af forældre, der havde taget 
turen til Hamborg for at heppe fra 
lægterne. Tak for jeres opbakning, det 
betyder mere, end I tror.

Hva’ så nu?
Til sommer skilles vejene for de fleste 
spilleres vedkommende. Fra træner- 
siden håber vi dog på, at der blot 
bliver tale om nogle omkørsler, der 
til sidst bringer drengene tilbage på 
samme hovedvej.

Derfor påtænker vi at oprette et U17-
hold, hvor vi kan fastholde forbind-
elsen til klubben, spille socialt-foku- 
seret fodbold og forhåbentligt sikre 
os, at vi fra sommeren 2026 kan møn-
stre et stærkt U19-mandskab. Og så 
kan det jo være, at vi igen skal ud og 
prøve kræfter med fodboldbanerne i 
andre lande. På skrivende fod er det 
i hvert fald svært at finde argumenter 
imod det.
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Det er nye tider iDet er nye tider i 
FODBOLDUDVALGET 
Det er med stor glæde, at vi i år har budt velkommen til både Thyra og 
Christa. Det betyder også, at vi har kigget ind i hvilke opgaver der ligger. 
Både som bliver løftet nu og som vi drømmer om i fremtiden. 

Helt praktisk kommer VSF fodbold til at mærke det på den måde, at vi har 
lavet en struktur. der hedder at Per Iversen nu er sportschef for den ældre 
ungdom og senior og Thyra overtager den yngre ungdom og børneafdeling- 
en, som ny sportschef for Børne og ungdom. 

Mads kommer primært til at arbejde fra distancen og har det overordnede 
ansvar for samarbejder som eks. VB future, et ben i DBU samt events. 
Christa kommer til at arbejde tæt sammen med Thyra i børne- og ungdoms- 
afdelingen. 

MEN HVEM ER DE SÅ? 
 
Christa er et kendt ansigt i for- 
vejen i klubben, hun er allerede 
trinleder for U10 drengene, og 
det er da også derigennem at 
hendes motivation for at ville 
mere i klubben kommer fra. Til 
daglig er hun Pædagog i special- 
afdelingen i Skibet. Hun er en 
haj til at have det administrative 
oveblik og hendes gåpåmod for 
at lære, hvordan maskinrummet 
i en fodboldafdeling kan se ud, 
er ikke til at tage fejl af. Velkom-
men til Christa! 

 
Thyra er tilflytter og har tidlige-
re været en del af både 11 mands 
og 7 mands-dameholdet. Der-
udover har hun en god portion 
erfaring med Sportslig admini- 
stration og ledelse af frivillige. Til 
daglig er hun kontorelev på en 
skole i Fredericia. Hun vil gerne
være med til at løfte i lokalsam-
fundet og ser en oplagt mulighed 
i at bringe hendes erfaring i spil 
i Fodboldudvalget. Også et stort 
velkommen til Thyra. 

Vi glæder os til det nye samarbejde og har  Vi glæder os til det nye samarbejde og har  
allerede været ude og hilse på nogen af jer.allerede været ude og hilse på nogen af jer.

Da sommeren gik på hæld sid-
ste år, stod vi i Vinding SF piger 
med en udfordring. En stor del 
af vores pigespillere skulle starte 
på efterskole og valgte derfor 
at stoppe. Det efterlod os med 
spørgsmålet: Skal vi lukke hold-
et ned – eller holde fast og finde 
en ny vej? Vi valgte det sidste, og 
det viste sig at være den helt rig-
tige beslutning.

Vi var nemlig ikke alene. Både Gauers-
lund, Smidstrup og Ødsted havde 
samme problem – og ud af den ud-
fordring opstod der en ny mulighed. 
En ny start med piger fra Vinding og 
Vejle opland. Piger som tidligere hav-
de spillet mod hinanden skulle nu 
spille sammen. Trods et aldersinterval 
fra årgang 2008-2011 har engagerede 

piger og trænere skabt et nyt hold 
med både bredde og dybde. Et hold 
bygget på fællesskab, vilje og lysten til 
at spille fodbold – uanset by og alder. 

Træningslejr i Skjern
Forventningerne var store, da 20 piger 
drog afsted på træningslejr i starten af 
april måned – et projekt gjort muligt 
gennem uddeling af bladet Kontakt 
og med støtte fra vores lokale kunst-
græsbanen. Uden den hjælp havde det 
ikke været muligt – og det understreg- 
er, hvor vigtigt lokal opbakning og en-
gagement er.

Fredag eftermiddag ankom pigerne 
til træningslejren i Skjern Idrætscen-
ter. De blev hurtigt fordelt i 5-mands 
hytter – og mobilerne blev afleveret, 
så nærværet kunne få plads. Efter en 
god gang aftensmad gik turen direkte i 
hallen, hvor der blev spillet indendørs 

fodbold. Det var tydeligt allerede fra 
første fløjt: Der var god energi, grin, 
og en stemning, der ikke var til at tage 
fejl af.

Lørdagen startede med en tidlig 
morgengåtur, hvor pigerne – stadig 
halvsøvnige – fik lidt frisk luft. Efter 
morgenmaden stod den på to trænings- 
pas med fokus på både teknik, sam- 
arbejde og spilforståelse. Senere på  
dagen gik turen til bowlinghallen, hvor 
konkurrencen blev genoptaget. Her- 
efter bød muligheden for at opleve 
ægte håndboldstemning i Herreligaen 
mellem Skjern og Sønderjyske. For 
mange var det første gang, de så ”live” 
håndbold på så højt niveau, dette 
krydret med god stemning fra de ca. 
3.000 tilskuere. Trods en god oplev-
else så var vi enige om, at vi foretræk-
ker fodbold 😊

Om aftenen hyggede pigerne i hyt-
terne eller fællesrummet, men endte 
hurtigt i hallen med en fodbold igen, 
igen.

Søndag formiddag blev taskerne pak-
ket og hytterne forladt. Herefter blev 
træningslejren rundet af med en in-
tern træningskamp. Selvom benene 
var tunge, blev der kæmpet godt. Vi 
sluttede af med en sandwich, og så 
gik turen hjemad – med trætte piger, 
trætte trænere, men store smil og 
varme minder. 

En træningslejr hvor vi ser tilbage på 
fodbolden som omdrejningspunk-
tet for fællesskab og relationerne på 
tværs af byer og forskellige årgange.

Træningslejr for U17 Piger  Træningslejr for U17 Piger  
med fokus på fællesskab:med fokus på fællesskab:  

MERE END BARE 
FODBOLD

FODBOLD  TEKST: MADS S. JACOBSEN  TEKST: LOUISE THYRA NIELSEN 

VelkommenVelkommen
til Christatil Christa
og Thyraog Thyra
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MØRK PERIODE FOR FC PROSTATA,   
der med kort mellemrum har mistet to medlemmerder med kort mellemrum har mistet to medlemmer
Perioden siden seneste nummer af Kontakt har først og fremmest været præget af et par triste be-
givenheder, i form af to dødsfald. Derudover et indendørs fodboldstævne i Holstebro, den årlige 
træningskamp i Haderslev, en rund fødselsdag, holdets træning nr. 600, en meget velkommen økono-
misk donation, samt en velbesøgt forårsfrokost. Træningen har de seneste par måneder desværre lidt 
en del under, at mange spillere har haft langtidsfravær pga. både sygdom og fysiske skavanker.

et pænt beløb. Vi er meget taknemme-
lige for donationen, og ikke mindst for 
Pers initiativ og konkrete ansøgning. 

600 træningsstimer fejret 
Fredag d. 21. marts rundede vi 
træningsstime nr. 600. Det havde 
lokket hele 20 spillere til. De 14 for 
at deltage i træningen, mens de sid-
ste seks sluttede sig til, da vi skulle 
have taget et aktuelt holdfoto til hi- 
storiebøgerne og til vores Facebook 
side. Herefter fortsatte fejringen un-
der 3. halvleg i Café VIC. Michael og 
Else Marie havde fået fremstillet en 
kæmpe kagemand til lejligheden, end-
da med FC Prostata-logoet kreeret i 
marcipan. Kagen smagte fortræffeligt, 
og blev stort set fortæret rub og stub. 
Kaffen var på denne festdag suppleret 
med bl.a. Kelds populære valnød-
desnaps, samt en helt ny variant, nem-
lig en brombærsnaps, der bestemt 
også tog kegler.

Per Klitt mindet
Søndag d. 13. april modtog vi så den 
triste besked, at Per Klitt stille var 
sovet ind på Sct. Maria Hospice, to 
dage tidligere, i en alder af kun 70 år. 

Per havde været syg i nogle måneder, 
og ikke været med på træningsbanen 
siden november. Per havde ikke pro-
statakræft som os andre, men i stedet 
blærekræft. Han kom i april 2023 og 
spurgte, om han måtte træne sammen 
med os, og det fik han selvfølgelig lov 
til. Når bolden rullede på banen, var 
hans engagement og glødende vin- 
dermentalitet tydelig for enhver. I om-
klædningsrummet og omkring kaffe- 
bordet var han til gengæld den so-
ciale, sindige og lune nordjyde, 
der altid var med til at skabe god 
stemning. Per blev bisat fra Møl-
holm kirke fredag d. 25. april, fulgt 
af en stor gruppe holdkammerater. 

I skyggen af Pers bisættelse mødtes vi 
samme dag til en forårsfrokost, der 
havde været planlagt i flere uger. Her 
var der rig lejlighed til at mindes de 
mange gode stunder, vi havde haft 
sammen med Per. Vi hyggede sammen 
i et par timer omkring lidt god mad 
og drikke. Det var denne gang en ren 
mandefrokost, hvortil 18 spillere hav-
de booket plads ved bordet. Bord-
dækning og servering var dog klogelig 
lagt i kyndige kvindehænder.

En travl tid venter
Som tidligere nævnt rykker Harald 
Nielsen Cup nu tættere på. Invitatio-
nerne til klubberne blev udsendt d. 
11. april, og nu venter vi spændt på 
tilmeldingerne. Vender sjællænderne 
tilbage i år, og får vi fat i nye klubber? 
Under alle omstændigheder bliver det 
en travl måned, vi går i møde frem 
til stævnet, fredag d. 13. juni. Imens 
fortsætter træningen naturligvis ufor-
trødent, så vi som værter kan stille 
velforberedte op til venskabelig dyst. 
Harald Nielsens enke Rudi har allere-
de meldt sin ankomst.

 TEKST: POUL ERIK UDESEN

“Årets Træner / Leder 2024”“Årets Træner / Leder 2024”
Årets Træner / Leder 2024 blev overrasket ifm. en træningsdag med U7 drengene på, hvad der føles 
som en sjælden solskinsdag i april måned. Spillerne blev samlet og kunne i fællesskab høre, hvad der 
ligger til grund for Fodboldudvalgets udnævnelse af årets træner – Louise Nordhejm Rasmussen.

Louise startede sin ”aktive” tid i 
Vinding SF som spiller for dame- 
senior - både 11-mands samt 7-mands.  
Trænergerningen tog fart som hjælper 
for Per Michael i vores yngste årgang 
U4-U5, hvor Louise var værdsat af 
både spillere og forældre. 

Da sønnen Valdemar skulle videre 
til U6, var det kun naturligt at Lou-
ise fulgte med, og i dag er hun både 
trinleder og træner på årgangen, hvor 
det ikke er svært at se, at drengene 
holder meget af hendes smil og altid 
gode humør. Og det er tydeligt at se, 
at Louise er lige så glad for at komme 
til træning som drengene er.

Louise er også bindeled mellem Vind-
ing SF, DBU og Vindmøllen/Vejle 
Kommune i bevægelsesprojekter for 

børn i børnehavealderen. I 2025 får vi 
også glæde af Louise som træner på 
Fodboldskolen i uge 32.

Der skal derfor lyde et stort til-
lykke med titlen ”Årets Træner / 
Leder 2024” fra os alle.

 TEKST: PER IVERSEN

Fodboldstævne i Holstebro
På årets sidste vinterdag, fredag d. 28. 
februar, var det tid for Ambassadør-
foreningens årlige indendørsstævne 
i Holstebro. Her havde den lokale 
klub lagt mange kræfter i, at lave et 
fint arrangement, men desværre med 
lidt skuffende tilslutning fra klub-
berne. Kun syv hold fra seks klubber. 
Vi stillede med 14 aktive spillere (to 
hold) og hele syv supportere. Dagen 
startede med fælles morgenbord, in-
den kampene gik i gang – seks kampe 
til alle hold. Vore resultater var lidt 
blandede, og det betød, at vi ikke for 
alvor rakte ud efter pokalen. Aalborg 
Chang vandt, mens vore hold blev 
nr. fire og seks. Dagen sluttede med 
fællesspisning. Dansk bøf med kartof- 
ler og brun sovs. Det vakte udbredt 
glæde blandt en flok trætte og sultne 
spillere. Holstebro-folkene havde la-
vet et imponerende PR-arbejde for 
at skabe opmærksomhed på Prosta-
ta-projektet. Lokale TV MIDTVEST 
var på plads, og leverede et fint ind-
slag til aftenens nyheder. Endnu mere 
imponerende var det, at det var 
lykkedes at tiltrække et TV-hold fra 
DR 1, der nogle dage senere bragte 
et fyldigt indslag i selveste TV Avisen. 

Det var uvurderlig reklame for FC 
Prostata idéen. Vore spillere var med 
på stort set alle TV billeder, og vores 
Johnny blev udvalgt til et længere in-
terview. Alt i alt en super hyggelig dag 
i det vestjyske for vore 21 deltagere.

Jens Aages bortgang
Fire dage forinden, mandag d. 24. fe- 
bruar, modtog vi den kedelige med-
delelse, at Jens Aage var sovet ind i 
hjemmet på Søndermarken, efter et  
langt og opslidende forløb med kræf-
ten. Jens Aage blev 83 år, og var 
dermed vores næstældste medlem. 
Han startede hos os i februar 2020, 
og selv om han aldrig havde spillet 
fodbold før, blev han hurtigt en af de 
allermest trofaste til træningen. Hans 
kondition og gå-på-mod imponerede, 
og bragte ham langt. Sygdommen fik 
desværre overtaget til sidst, så Jens 
Aage har ikke været med på trænings-
banen siden september 24. I en peri-
ode på godt to år var han tillige hold- 
ets sekretær, og utallige gange mens 
han var sygdomsramt, mødte han alli-
gevel op for at skrive referat og tage 
dagens billede. Jens Aage blev bisat fra 
Søndermarkskirken d. 3. marts, hvor 
15 holdkammerater var mødt frem. 

Træningskamp i Haderslev
Fredag d. 7. marts gik turen endnu en  
gang til Haderslev, til den årlige 
træningskamp i deres indendørs kunst- 
græshal. Vi var på dagen hårdt ramt af 
afbud, og stillede kun med 12 spillere 
+ træner Knud Aage. Værterne vandt 
over begge vore hold, mens vores ind-
byrdes match endte uafgjort. Bagefter 
var der traditionen tro fælles hygge i 
HFK’s klublokaler. Smørrebrødet var 
denne gang udskiftet med sandwich, 
men den lokale Fuglsang øl var der 
ikke ændret på. Dette årlige møde har 
udviklet sig til en fast og populær tra-
dition.

John Nielsens 70 års fødselsdag
Søndag d. 9. marts rundede en af vore 
mest træningsivrige spillere, John Niel-
sen 70 år. John er altid første mand på 
banen, og inden de næste kommer ud, 
har han allerede banket de første bol-
de i kassen. John blev fejret under 3. 
halvleg om tirsdagen, hvor fødselaren 
diskede op med frisksmurte rundstyk-
ker med ost, og derefter kage og en 
lille en til halsen.

Harald Nielsen Cup
Den forestående Harald Nielsen Cup 
i juni er et stort arrangement, som vi 
synes, vi har rimelig pænt styr på rent 
planlægningsmæssigt, via den ”dreje- 
bog” vi lavede allerede i januar. Fra nu 
af bliver det mere konkret, og kom-
mer naturligvis til at kræve en del res-
sourcer. Selvfølgelig også økonomisk. 
 
Ud over det sædvanlige sponsorat fra 
TrygFonden, har vi også været heldige 
at score et privat sponsorat. Tilbage 
i november kom Per Klitt til spiller-
rådet og sagde, at han havde gode 
forbindelser til Spar Nord Fonden, og 
dermed måske kunne skaffe os midler 
til bl.a. forplejning til Harald Nielsen 
Cup. Den 17. marts kom så den glade 
besked fra Spar Nord Fonden, at de 
havde valgt at støtte FC Prostata med 

TillykkeTillykke
LouiseLouise
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 TEKST: JULIA OLSEN

Ungdom
Ved DMU i Nyborg deltog vi med hele 
12 spillere, og det blev en weekend 
fyldt med intens kampgejst og stærke 
præstationer. Vi kunne stolt tage 
hjem med to Danmarksmestre og to 
bronzemedaljer – kæmpe tillykke til 
spillerne og deres trænere!

Klubmesterskaberne blev afholdt d. 13. 
april, hvor især vores yngste spillere 
fik mulighed for at prøve kræfter 
med kamptræning og mærke suset 
ved at spille turneringer. Det var 
en fornøjelse at se så meget gåpå- 
mod og glæde på banerne.
 

 

Den 26.-27. april er vi igen godt 
repræsenteret, når vi sender fem hold 
til DMU for hold i aldersgrupperne 
U9-U15. Vi glæder os til en spæn-
dende weekend og hepper på alle 
vores hold!

D. 7. juni afholder vi stort stævne 
i Gaurslund med McDonald’s som 
sponsor. Kig forbi – det bliver sjovt! 
I år afholder vi badmintonskole i 
Hedensted Centret d. 30/6 – 1/7, 
hvor der er lagt op til to dage med 
træning, leg og fællesskab.

Sæsonen runder vi af med manér  
d. 2. maj, hvor vi samles til en hyggelig 
grillaften og fejrer en fantastisk sæson 
sammen.
 
 

Og som sidste prik over i’et afholder 
vi et festligt “Vi piger”-arrangement 
i Englyst Hallen d. 9. maj – en dag i 
fællesskabets og badmintonens tegn, 
særligt for pigerne i klubben.

Tak for en fantastisk sæson!

Vi glæder os allerede til at se jer igen 
til august.

Følg med på Vinding Badminton – 
VSF’s Facebook-side for nyheder og 
opdateringer.

Vi ses på banen!

Som altid sender vi en stor tak 
til vores sponsorer – I gør det 
hele muligt!

FØLG OS PÅ FACEBOOK: VINDING BADMINTON - VSF

Senior
Foråret er i fuld gang – og det 
samme er aktiviteterne i klub-
ben! Selvom badmintonsæsonen 
nærmer sig sin afslutning, er 
der stadig masser af liv i hallen, 
flotte resultater og spændende 
arrangementer.

Sæsonen har budt på mange intense 
holdkampe for alle VSF’s seniorhold. 
VSF 1 har deltaget i opspillet til 3. di-
vision, mens VSF 2 har spillet sig til 
opspil til Danmarksserien. VSF 3 slut-
ter i toppen af 1. serie. Også fleksifjer- 

 
holdet har haft en flot sæson med 
både en 1. og 2. plads i holdturnering- 
en – stærkt gået!

Vi afslutter som altid sæsonen med 
manér – med en festdag for senioraf-
delingen, hvor vi fejrer fællesskabet og 
sæsonen, der er gået. Vi ser frem til 
en hyggelig dag og aften sammen.

Sæsonen har også budt på impone- 
rende præstationer ved de danske 
mesterskaber for Senior+. Birte Bach 
og Jens Dahl blev Danmarksmestre i 
mix 65. Lene Struwe og Bo vandt guld 
i mix 55. Pia Emborg og Jens Dahl tog 
sølv i mix 55, og Jens Dahl fik desuden 
sølv i herredouble 65.

Kæmpe tillykke til alle!

Badmintonsæsonen stopper ikke helt 
– der er nemlig mulighed for som-
merbadminton i uge 19 til 27. Det 
koster kun 200 kr. for hele perioden 
eller 40 kr. pr. gang. Læs mere på 
vores hjemmeside www.vsf.eu/
badminton eller på Facebook: 
Vinding Badminton – VSF.
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Formand
Knud Jensen
Prins Burisvej 5, 7100 Vejle
Mobil: 4058 2522
E-mail: kdjanadvice@outlook.dk

Hovedkasserer
Kim Nielsen
Esbern Snares Vej 18, 7100 Vejle
Mobil: 2623 0838
E-mail: nielsen.kim10@gmail.com

Bestyrelsesmedlem
Arturo Pasquel
Heisesvej 9, 7100 Vejle
Tlf. 5234 7851
E-mail: pasquel@me.com

Bestyrelsesmedlem
Hans Jørgen Schmidt
Prins Buris Vej 3, 7100  Vejle
Tlf.: 8171 8979
Email: centerleder@v-i-c.dk

Fodbold: Afdelingsrepræsentant
Jens Rindom, 
Kirsebærvej 8, 7100 Vejle
Tlf.: 2024 2699
Email: jensrindom@gmail.com

Formand: Gymnastik
Hanne Mouritsen
Bechgaardsvej 19, 7100 Vejle
Tlf. 2554 7698
gymnastikvsf@gmail.com

Tennis: Afdelingsrepræsentant: 
Steen Ullum
Junkers Stranges vej 2, 7100 Vejle 
Tlf.: 2270 1323 
Email: steenullum@gmail.com

Håndbold: Afdelingsrepræsentant
Simon Nordhejm Funch, 
Vindinghave 11, 7100 Vejle
Tlf.: 4212 9806, 
Email: simon.f.poulsen@gmail.com

Formand Badminton
Jonas Bjørnkjær
Hasselvang 53, 7080 Børkop 
Tlf.: 6087 0785 
Email: bjoornkjaer@hotmail.com

Formand Motion & Cycling
Jesper Rosengaard
Bechgaardsvej 12, 7100 Vejle
Tlf. 7233 2209
E-mail: jesper.rosen@gmail.com
 
Formand Idræt for Ældre
Dan Olsen
Lange-Müllers Vej 8, 7100 Vejle
Tlf. 9385 3550
E-mail: danbo49@hotmail.com 

Padel
Thomas Søgaard
Hesselkær 28, 7100 Vejle
Mobile: 2062 1716
E-mail: Thomas.Sogaard1@gmail.com

Produktion af bladet Kontakt
Helle Hansen
Linnemannsgade 1A 1. sal, 7100 Vejle
Tlf. 6060 7819
vsfkontakt@gmail.com 

Baneformand
Michael Mortensen
Junker Stranges Vej 14, 7100 Vejle
E-mail: michael@michaelahrenkiel.dk

Vinding Idræts Center
Formand Klaus Kristensen
Prins Buris Vej 10, 7100  Vejle
Tlf.: 4080 2754
E.mail: formand@v-i-c.dk

Vinding Idræts Center
Halinspektør Hans Jørgen Schmidt
Prins Buris Vej 3, 7100  Vejle
Tlf.: 8171 8979
Email: centerleder@v-i-c.dk

Kontaktpersoner Kontaktpersoner 
MOTION

Mobilabonnement
fyldt med indhold
– til en særlig god pris via foreningsaftale

Abonnement: 99,-/md. Betal.adm.: 15,-. 30 dg.s opsigelse. Fri tale/sms/mms 
og 50 GB gælder i Norden & Baltikum som i DK. Norden omfatter 
DK, SE, FI og NO. 17 GB i EU: telia.dk/rlh. Mindstepris (1. md.): 114 kr. 
Kun for kunder med bopæl i udvalgte foreningers forsyningsområde. 
Kan ikke kombineres med køb af telefoner eller tilbehør.

SMART50

Fri tale 
50 GB
5G | 17 GB i EU

99, - /md.
Min.pris 1 md. 114 kr.
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VSF Motion og Cycling VSF Motion og Cycling 
– DIT LOKALE MOTIONSCENTER

•	 Åbent alle dage 05:00 til 22:00. 
•	 Central placering i området, fri parkering og lette tilkørselsforhold.
•	 Vi råder over mere end 500 m2 lokaler
•	 Vi har 
	 o	 alt i motionsmaskiner og træningsudstyr.
	 o	 CrossGym, IndoorCycling TRX Suspension Training, og 

Cirkeltræning.
	 o	 gratis programlægning/vejledning som bookes via hjemmesiden. 
	 o	 instruktører normalt hverdage 16:00 til 21:00 og søndag 10:00 

til 12:00 men tjek lige hjemmesiden
	 o	 uformel omgangstone og påklædning
•	 Årlig pris 1.250 kr.  

(mulighed for måneds og halvårskontingent samt firmaaftaler)

Besøg www.vsf.eu/Motion eller Facebook: ”VSF Motion & Cycling” for nærmere information

Vinding Sports Forening
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Vinding Sportsforening
Nygårdsvej 10 . 7100 Vejle
Hjemmeside: www.vsf.eu
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Et godt initiativ fortjEnEr 
En god opbakning!

Følg med via 
vores nyhedsbrev

– tilmeld dig på
www.midspar.dk/

nyhedsbrev

I Sparekassen støtter vi det lokale foreningsliv 
og giver vores kunder rabatter til sportslige 
og kulturelle arrangementer.

www.midspar.dk


